fuerint, possessio ad nos, Serenissimosq, successores nostros  
redibit, quam reseduo summa ibidem litem inscripte  
in redemptione per eum exposita successoribus illius per  
solutum fuit. Inibus nris Regalibus et Inocentius rei  
fidem et. Datum Cracoviae in Coniety Generali  
Coronationis nrae die XII Mensis Martij Anno  
ut sup.

Wladislaus Rex

Jacobus Tby'sz

GNOSUS Christopherus Radoszew,  
SKI de Siemikowo Vexillifer Vielu,  
nensis de Vexilliferata Generoso  
Andree Radoszewski Casichari  
Nielaren filio, accedente con  
sensu S. R. Altis,  
cedit.

Wladislaus Quartus et Scimus et Quod cum  
singulacia virtutum, atq, ornamentoru gentis atq, fami  
lia Radoszewskia nobis iam antea cognita sint et  
explorata, non dubiam spem faciunt, semper in Sac

fuerint, possessio ad nos, Serenissimosq; successores nos  
 redibit, quam residuum summa ibidem ultime inscripte  
 in redemptione per eum exposita successoribus illius per  
 solutum fuerit. Juribus nris Regalibus zc Incurius rei  
 fidem zc. Datum Cracouia in Comitijs Generali  
 Coronationis nre die 211 Mensis Martij Anno  
 ut sup.

Wladislaus Rex

Jacobus Oby'sz

Gnōsus Christopherus Radoszew,  
 Sk1 de Siemikowo Vexillifer Vielu,  
 nensis de Vexilliferatu Generoso  
 Andrea Radoszewski Caschani  
 Wielunens. filio, accedente con  
 sensu S. R. M. t. is,  
 cedit.

Wladislaus Quartus zc Sciamus zc Quod cum  
 singularia virtutum atq; ornamentoru gentis atq; fami  
 lia Radoszewskis nobis iam antea cognita sint et  
 explorata, non dubiam spem faciunt, semper in Sac

sterpe, in spem Reipub, atq, patricia plerumq, omnes succi-  
tuscere. Faciendum igr nobis duximus, ut cum maiori-  
bus excusatione aetatis missionem a nobis, flagitant, ead-  
munia valentioribus, et laboribus, atq, officijs paucis  
conferremus. Quemadmodum id iam facimus, cum nobis  
exposuerim esset, Gnosum Chusepderu Radoszewicz  
de Siemikowo Texilliferu Inr Cielunex, dicto munere  
Texilliferu, si id ita nra permissione illi concessum esset  
cedere, eiusdemq, Dignitatis Gnosum Andream Radoszewo,  
icz Gnosum Marti Radoszewicz Castellam Cielunex fer-  
teum successorem sibi a nobis submisit flagitare. Nos, cum  
ipso gentis atq, familiae, tum etiam Gnosi Castellam Ciel-  
lunex de nobis et Reipub, optime merito intuitu, a seorsu nos-  
trum praevisse Geret igr dictum munus Texilliferu  
prafatus Andreas Radoszewski, ubi moratus Chusepse-  
rus Radoszewicz reserit, idq, coram Actis recognouit  
ad extremae vitae tempora. Promittimus aut pro nobis et  
Seruis successibus nris, quod ipso in uiuis existente,  
nemo alius, dictum munus Texilliferu Cielunex geret,  
nisi prius maiorem dignitatis gradum id Gnosus Andr  
Radoszewicz assecutus fuerit. Quod ad noticiam uirum

prosecuti  
comitatus, ac  
Cielunex  
atq, offic  
fieri curent.  
Gatum Craco  
ronationis nra  
atq, supra.  
Wladislaus  
Renou  
Nobil  
Eliaz  
Wladislaus  
rensimus et  
manorum Impe  
Dni Anunciat  
virtutes bell

sterpe in spem Reipub, atq, patria plerumq, omnes succi-  
tuscere. Faciendum igr nobis duximus, Te cum maiori-  
us excusatione aetatis missionem a nobis, flagitant, ead-  
mumia valentioribus, et laboribus, atq, officijs paucis  
conferremus. Quemadmodum id iam facimus, cum nobis  
expositum esset, Gnosum Christopherum Radoszewicz  
de Siemikowo Texilliferum Inr. Cielunex, dicto munere  
Texilliferi, si id ita nra permissione illi concessum esset  
cedere, eiusdemq, Dignitatis Gnosum Andream Radoszewicz,  
q, Gnosum Mariam Radoszewicz Castellam Cielunex fin-  
lium successorem sibi a nobis submisit flagitare. Nos, cum  
ipso gentis atq, familia, tum etiam Gnosi Castellam Ciel-  
lunex de nobis et Repub. optime meriti intuitu, a sensu nos-  
strum praebuisse Geret igr dicere munus Texilliferi  
prafatus Andreas Radoszewski, ubi nratu Christophe-  
rus Radoszewicz reseruit, idq, coram Actis recognouit  
ad extrema vita tempora. Promittimus aut pro nobis et  
Seruis successibus nris, quod ipso in uiuis existente  
nemo alius, dictum munus Texilliferi Cielunex geret,  
nisi prius maiorem dignitatis gradum id Gnosum And-  
Radoszewicz assecutus fuerit. Quod ad noticiam nram

presentem S<sup>ra</sup> Wielunens<sup>is</sup> Nobilitatis deducens man<sup>u</sup>  
damus, ut dicto Andree Radoszeu<sup>g</sup> de omnibus  
praerogatiuis, ac obuentioibus et locis, tanquam Cexila  
leser Wielunens<sup>is</sup> cedant, i<sup>g</sup>g<sup>o</sup> quorum ratione munia  
orum, atq<sup>ue</sup> officiorum suorum incumbit, ab alijs quib<sup>us</sup>  
fici curent. In quorum fidem prout manu n<sup>ra</sup> h<sup>ab</sup>  
Datum Cracouia in Conuentu Generali felicis Co  
ronationis N<sup>rae</sup> die XV<sup>to</sup> Mensis Martij Anno  
ut supra.

Wladislaus Rex

Petrus Teronski.

# Renouatio Priuilegii Nobilitationis Nobilis Eliae Kueselstein

Wladislaus Quartus r<sup>ex</sup>. Sciamus r<sup>e</sup> Quod cum de  
renissimus et Excellentiss<sup>us</sup> Princeps Rudolphus Ro  
manorum Imperator semper Augustus, pia memoria  
S<sup>ua</sup> Auentibus n<sup>ost</sup> desideratissim<sup>is</sup>, ob singulares  
virtutes bellicas, et insignia merita Nobilitum olim

praesertim Svr̄o Cielunen̄ Nobilitatis deducen̄ man-  
damus, ut dicto Andrea Radoszeuſi, de omnibus  
praerogatiuis, ac obuentiombus, et locis, tanguam Textil-  
lefero Cielunen̄ cedant, iſq; quorum ratione munici-  
orum, atq; officiorum suorum incumbit, ab alijs quaer-  
fieri curent. In quorum fidem praelis manu m̄a he.  
Datum Cracouia in Conuentu Generali felicis Co-  
ronationis Nrae die XV Mensis Martij Anno  
ut supra.

Wladislaus Rex

Petrus Zevonski.

Renouatio Priuilegii  
Nobilitationis Nobilis  
Eliæ Kuēselstein

Wladislaus Quartus r̄. Sciamus r̄e Quod cum de-  
renissimus et Excellentissimus Princeps Rudolphus Rom-  
manorum Imperator semper Augustus, pia memoriae  
Suis Auunculus n̄r desideratissimus, ob singularem  
virtutes bellicas, et insignia merita Nobilium olim